
 

 

 
PORTARIA Nº 1.309/2022 

 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020; 
 

       RESOLVE: 
 
                 Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores 
abaixo relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos 
adiante indicados:  
 

Servidor Matrícula Data início Data fim 

Aldeides da Fonseca Z. dos Santos 3065-1 19/09/2022 19/09/2022 

Adinar Francisco Roque 2096-7 19/09/2022 19/09/2022 

Ana Claudia de Camargo 1358-2 20/09/2022 23/09/2022 

Tatieli Barboza do Prado 1063-7 20/09/2022 20/09/2022 

Miriam Dutra 2924-0 20/09/2022 23/09/2022 

Wesley Alan Turra 3039-6 20/09/2022 20/09/2022 

Amanda Elauterio 1937-4 20/09/2022 23/09/2022 

Viviane Siqueira 3057-8 21/09/2022 21/09/2022 

Adinar Francisco Roque 2096-7 21/09/2022 21/09/2022 

Keli Fernanda de Souza Oliveira 1862-3 21/09/2022 22/09/2022 

Monica Nunes de Almeida 1286-5 22/09/2022 23/09/2022 

Elaine da Silva 933-3 22/09/2022 22/09/2022 

Maricleia Marcondes 2810-1 22/09/2022 23/09/2022 

Jakeline Mitrut Cancelier 1492-8 22/09/2022 22/09/2022 

Ivana Lucia Hartmann 1823-5 22/09/2022 22/09/2022 

Ivana Lucia Hartmann 3092-4 22/09/2022 22/09/2022 

Kelly Adryana Greef dos S. Barbosa 2819-3 23/09/2022 23/09/2022 

Maquerli Aparecida da Silva Machado 2349-0 26/09/2022 03/10/2022 

Ana Cristina Ferreira 3121-1 27/09/2022 27/09/2022 

Karina Fitz Carneiro 2301-0 28/09/2022 28/09/2022 

Karina Fitz Carneiro 1571-0 28/09/2022 28/09/2022 

Tarcila Nascimento C. de Andrade 1072-8 28/09/2022 28/09/2022 

Edineia de Fatima Barbosa 2041-2 28/09/2022 28/09/2022 

Monica Nunes de Almeida 1286-5 29/09/2022 30/09/2022 

Raquieli Aparecida Ribeiro Kraemer 3159-2 29/09/2022 30/09/2022 

  
         Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas a disposições em contrário. 

  
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 05 DE OUTUBRO DE 2022. 

 
     

Roberto Alencar Przendziuk 
Secretário de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
E

D
3-

95
36

-6
A

E
3-

46
60

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

E
D

3-
95

36
-6

A
E

3-
46

60

guilherme.schizzi
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico

 dos Municípios do Sudoeste do Paraná

 http://www.dioems.com.br



 Edição Nº 2710 de 06/10/2022   Pg. 19




